

Malerfirma Brødrene Knudsen ApS
CVR-nr. 14 66 65 91

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2013.

Rene Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Brødrene Knudsen ApS Brendstrupvej 44 8200 Aarhus N
	Telefon: 86 24 14 50
	Telefax: 86 24 70 02
	CVR-nr.: 14 66 65 91
	Stiftet: 31. oktober 1990
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Knudsen, Julsøvej 56, 8240 Risskov Rene Knudsen, Brombærhaven 29, 8520 Lystrup
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af malerarbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3,4 mio. kr. mod 3,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,2 mio. kr. mod 0,1 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2010/11 forventede en bruttofortjeneste for 2011/12 i niveauet 3,0 mio. kr. og et ordinært resultat efter skat på 0,1 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	3.446.145	3.046.045
1 Personaleomkostninger	-3.103.764	-2.889.466
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.895	-63.703
Resultat før finansielle poster	286.486	92.876
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Andre finansielle omkostninger	-15.378	-38.428
Resultat før skat	271.108	54.452
Skat af årets resultat	-70.028	-16.892
Årets resultat	201.080	37.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Overføres til overført resultat	104.480	37.560
Disponeret i alt	201.080	37.560

Balance 30. september

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	215.336	73.211
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.336</u>	<u>73.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.336</u>	<u>73.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.269.567	523.410
	Igangværende arbejder for fremmed regning	203.003	178.923
	Udskudt skatteaktiv	5.281	30.189
	Andre tilgodehavender	0	8.000
	Periodeafgrænsningsposter	8.843	8.623
	Tilgodehavender i alt	<u>1.486.694</u>	<u>749.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.963</u>	<u>62.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.657</u>	<u>811.484</u>
	Aktiver i alt	<u>1.771.993</u>	<u>884.695</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	96.064	-8.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Egenkapital i alt	<u>392.664</u>	<u>191.584</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	267.705	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.829	142.770
Selskabsskat	45.120	0
Anden gæld	772.675	550.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.329</u>	<u>693.111</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.329</u>	<u>693.111</u>
 Passiver i alt	<u>1.771.993</u>	<u>884.695</u>

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.783.965	2.585.349
Pensioner	213.880	184.153
Andre omkostninger til social sikring	27.526	27.468
Personaleomkostninger i øvrigt	78.393	92.496
	<u>3.103.764</u>	<u>2.889.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	15.378	38.428
	<u>15.378</u>	<u>38.428</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2011	624.692	34.443
Tilgang	198.020	0
Afgang	-40.000	0
	<u>782.712</u>	<u>34.443</u>
Kostpris 30. september 2012		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011	551.481	0
Årets af- og nedskrivninger	55.895	34.443
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-40.000	0
	<u>567.376</u>	<u>34.443</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2012		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>215.336</u>	<u>0</u>

Noter

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan Knudsen, Julsøvej 56, 8240 Risskov

Rene Knudsen, Brombærhaven 29, 8520 Lystrup